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Til medlemmer av Drammen kirkelige fellesråd 

 
  Drammen, 08.05.2023  
   

 

MØTEPROTOKOLL I DRAMMEN KIRKELIGE FELLESRÅD 

Tid: Mandag 08.05.2023, kl.19.00-20.45  

Sted: Kirkekontoret – Albumsgate 8 i Drammen 

Tilstede: Øystein Moursund Nedre Eiker menighet 

 Dagfinn Hodt, Konnerud menighet 

 Elly Bech Andersen Strømsgodset menighet 

 Egil Svein Fladmark Austad Fjell menighet 

 Dag Steen Aronsen Svelvik menighet 

 Marit Nielsen Åssiden menighet 

 Elin Skorød Bragernes menighet 

 Harald Dahl Tangen og Strømsø menighet 

 Erik Østbø Gunnerød Skoger menighet 

 Odd Gusrud Drammen kommunes representant 

 Øystein Magelssen Prost i Drammen 

   

Fraværende: Kari Alvim 

  

Øvrige møtende:   
 Svein Askekjær  Kirkeverge  

 Ina Bråthen Bjerke  Referent 

 

Vedtakssaker 

Sak 18/23 Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste til dagens møte.  
 
 
Sak 19/23 Godkjenning av protokoll fra møte den 20.03.23 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner protokoll av 20.03.23. 
 
 
Sak 20/23 Fordeling ansvar og kostnader mellom fellesråd og menighetsråd for 

rom tilknyttet kirkebygg  
Det er i dag forskjell på hva fellesrådet dekker av driftsutgifter for arbeidskirker og hva som  
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dekkes av driftsutgifter for menighetsråd i ovennevnte bygg. Det er også forskjell på  
utgiftene til menighetsråd som forvalter/eier egne menighetshus, kontra de menighetsråd  
som har arbeidskirker som forvaltes av fellesråd. For å få en mer rettferdig fordeling av  
utgifter mellom fellesråd og menighetsråd for arbeidskirkene og dermed mer rettferdig  
utgifts belastning for menighetsråd med egne menighetshus kontra menighetsråd med  
arbeidskirker, utredes saken som følger: (se saken som er vedlagt). 
Drammen kirkelige fellesråd tar saken til orientering. Fellesrådet har bedt om uttalelse fra  
menighetsrådene, før endelig vedtak gjøres i Drammen kirkelige fellesråd.  
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd vedtar administrasjonens forslag. 
 
 
Sak 21/23  Utvidelse av navnet minnelund på Åssiden  
Det settes ned ca 60 urner årlig på navnet minnelund (71stk) i 2021. Plassen begynner å  
bli begrenset og antall skiltplasser vi har igjen på eksisterende mur vil være fylt opp om 1-2  
år, så det haster å komme i gang med utvidelsen i sommer/høst 2023. Vi håper på rask  
behandling og byggestart, slik at det ikke blir fullt før vi er ferdig med utvidelsen. 
Saken om utvidelse av Åssiden kirkegård blir ettersendt neste uke. 

Vedtak: 

Drammen kirkelige fellesråd vedtar utvidelse av navnet minnelund på Åssiden og ber 

administrasjonen sende søknad til Statsforvalteren om dette. 

 
 
Sak 22/23  Vedtekter gravplassene i Drammen - endringer 
Se forslag til endringer av vedtekter på gravplassene i Drammen. Endringene er tilført i  
rødt.  
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd godkjenner forslag til nye vedtekter på gravplassene i  
Drammen med de endringer som kom frem i møtet. 
 
 
Sak 23/23  Erklæring om vanntilførsel Skoger gamle kirke 
Skoger gamle kirke v/Skoger sokn, er tilknyttet tidligere etablert felles privat  
vannledning fra kommunalt tilknytningspunkt frem til kirken.   
I 2021 har Drammen kirkelige fellesråd (org.nr. 976 989 732), på vegne av Skoger  
sokn og etter særskilt avtale med berørte grunneiere, bekostet og anlagt ny  
ledningstrasé fra nytt tilkoblingspunkt i den etablerte traséen frem til kirken slik det  
fremgår av vedlagte kartskisse som følger som vedlegg nr. 1 til denne erklæring.   
Dette for å sikre tilstrekkelig vannkapasitet i forbindelse med brannsikring. 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd vedtar erklæring om vanntilførsel til eiendommen gnr 48 bnr 
16 – Skoger gamle kirke. 
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Orienteringssaker: 
 
Sak 24/23  Orientering om regnskapstall per april 
Gjennomgang av regnskapstall hittil i år. 
 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering.  
 
 
Sak 25/23  Orienteringssaker & Referatsaker 

1. Personalorientering (DKF/BDR) 
2. Organisasjonen 

 
Vedtak: 
Drammen kirkelige fellesråd tar informasjonen til orientering.  
 
 
Sak 26/23 Eventuelt 
 
Følgende punkt ble fremmet i møtet: 

• Evt. sak 46/22 
Prost/kirkeverge sjekker om det er tatt høyde for livssynsnøytralt rom på det nye 
sykehuset i Drammen. 
 
Det er et ønske om kapell i det nye sykehuset i Drammen. Runar Løvaas melder 
inn interesse fra kirken. Prosten tar kontakt med sykehuspresten. 

 

 

Drammen kirkelige fellesråd 08.05.23 

Øystein Moursund, leder av fellesrådet (sign.)  Svein Askekjær, kirkeverge (sign.) 
 

 


